UBND XÃ NGA PHÚ              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BCĐ HOẠT ĐỘNG HÈ                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-BCĐ                                             Nga Phú, ngày       tháng        năm 2019
THÔNG BÁO

Về việc Tổ chức Hội trại hè Thanh, thiếu nhi năm 2019

Thực hiện Chỉ thị số 18-CT/CT ngày 21/4/2004 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc đẩy mạnh các hoạt động cho thiếu niên, nhi đồng trên địa bàn dân cư;

Căn cứ kế hoạch số 02/KH-BCĐ ngày 19/6/2019 của BCĐ hoạt động hè huyện Nga Sơn, chương trình công tác Đoàn và phong trào TTN năm 2019, nhằm đẩy mạnh công tác bảo vệ, chăm sóc, giáo dục, các hoạt động vui chơi giải trí cho thiếu niên, nhi đồng trong dịp hè năm 2019; Kế hoạch số 08-KH/BCĐ ngày 21/06/2019 của Ban chỉ đạo hoạt động hè xã Nga Phú về việc Tổ chức hoạt động hè Thanh, thiếu nhi năm 2019
Ban chỉ đạo hoạt động hè xã Nga Phú thông báo đến các thành viên Ban chỉ đạo Hoạt động hè xã thời gian tổ chức Hội trại hè Thanh, Thiếu nhi năm 2019 như sau:
Hội trại được tổ chức 02 ngày ( Từ 03/08 đến 04/08/2019)
Địa điểm: Tại Sân Văn Hóa xã

Thời gian cụ thể như sau:

Ngày 03/08/2019

- Sáng: Các đơn vị đến nhận phần đất cắm trại (Đơn vị nào có điều kiện thì tổ chức cắm trại);

- Chiều: 15 giờ khai mạc hội trại và tổ chức các trò chơi

- Tối: Từ 19 giờ 30 phút đến 21 giờ 30 phút: Thi văn nghệ
     Ngày 04/08/2019
     - Từ 07 giờ đến 10 giờ: Thi nghi thức đội;
     - Từ 10 giờ 30 phút đến 11 giờ: Bế mạc hội trại

    ( Nếu thời tiết thay đổi thì lịch tổ chức hội trại sẽ có thông báo sau)

Ban chỉ đạo Hoạt động hè xã thông báo để các thành viên BCĐ hoạt động hè xã biết và thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo này.

Nơi nhận:                                                                        TM. BCĐ HOẠT ĐỘNG HÈ
      - Thành viên BCĐ hoạt động hè xã (Th/h);                                  PHÓ BAN CHỈ ĐẠO

       - Lưu: VT.

                                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

                                                                                               Đinh Văn Viết